
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 881

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:51:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 58/2024

N° do Processo: 98

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2024 16:26:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 67.380,00
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 058/2024 - Registro de preços para eventual contratação de empresa
especializada para fornecimento de marmitex que serão utilizadas para fornecimento de refeições
para os sentenciados que estão prestando serviços para a Prefeitura Municipal de Cerqueira César.
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 058/2024 - Registro de preços para eventual contratação de empresa
especializada para fornecimento de marmitex que serão utilizadas para fornecimento de refeições
para os sentenciados que estão prestando serviços para a Prefeitura Municipal de Cerqueira César.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/881/ppregao-eletronico-n-0582024-registro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-marmitex-que-serao-utilizadas-para-fornecimento-de-refeicoes-para-os-sentenciados-que-estao-prestando-servicos-para-a-prefeitura-municipal-de-cerqueira-cesarp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3def92696204decd749410d45459991.pdf

